
Strana 1/2 

 

Smlouva o prodeji a servisu přístroje a dodávkách pitné vody 

 

Jan Sotona - John Nell 
Kalendova 747/9a 

501 01 Hradec Králové 

IČO: 12975788 

DIČ: CZ5704050935 

Č. účtu: 1026003431/5500 

Zapsána v Ev ŽÚ č.j. HK - 000788.2 FL / Z3 Zastoupená Janem Sotonou (dále jen dodavatel) 

Odborné učiliště, Učiliště a Praktická škola, Hradec Králové 
17.listopadu 1212 

500 03 Hradec Králové 

IČO: 62690400 

DIČ: 

Odběrní místo: 

I. Předmět smlouvy a cena 

Dodavatel tímto prodává a kupující tímto kupuje přístroj typ : CRYSTALIS H 1 ks 

za cenu 3 499,- Kč bez DPH/ks  

Dodávky pramenité minerální vody CRYSTALIS v ceně Kč 114,29 za barel tj. 18,9 litrů. 

Odběrateli bude účtována vratná záloha za obaly ( 350, - Kč za barel) 

Doprava vody na místo určení je zdarma 

II. Způsob dodání 

Voda může být dodávána denně, případně po dohodě v určený den v týdnu, nebo na základě 
telefonické objednávky do 24 hod.  

Uzavřená podle § 269 ost. 2 obchodního zákoníku 

Mezi smluvními stranami 

výrobní číslo: 



 

Strana 2/2 

III. Záruka a servis 

Záruční lhůta přístroje je 24 měsíců , není-li v záručním listě konkrétního přístroje uvedena doba 

delší. V záruční lhůtě provádí dodavatel opravy a servis bezplatně. Mimozáruční opravy přístroje 

budou prováděny za režijní ceny. 

IV. Další ujednání 

Odběratel se zaručuje, že nebude do přístroje stáčená jiná voda, než je dodaná dodavatelem. 

Dále potvrzuje, že byl seznámen s hygienickými pravidly na používání vody: 

- Z barelu nesmí být odstraněn modrý hygienický uzávěr ( ani u prázdného barelu ). 

V případě porušení uzávěru zjevně způsobené odběratelem nemusí prodávající vrátit 

inkasovanou zálohu (tj. Kč 350 za barel). 

- Přístroj nesmí být bez nasazeného barelu. 

- V případě sejmutí barelu na dobu delší, než je nezbytná pro výměnu barelu je nutno poté 

provést sanitaci přístroje, kterou lze objednat u dodavatele za úhradu. 

V. Zvláštní ustanovení 

Smluvní strany se dohodly, že v případě jsou-li předmětem smlouvy přístroje za dotovanou cenu, 

je odběratel povinen u dodavatele objednat, převzít a zaplatit minimální odběr. Minimálním 

odběrem se rozumí tři barely vody CRYSTALIS měsíčně k jednomu dodanému přístroji po dobu 

dvou let. V případě porušení tohoto ustanovení bude odběrateli doúčtován rozdíl mezi plnou a 

dotovanou cenou přístroje. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Jakékoliv změny této smlouvy budou prováděny 

výhradně písemně a to formou dodatku k této smlouvě. 

 

V Hradci Králové dne 13. 12. 2005. 


